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I 1 Зорић Марија 04/2017 да да 23,00 да да да 24,00 да да да 23,00 да 70,00 30,0 30,0 100,0 10

I 2 Кнежевић Нина 07/2017 да да 15,00 да да да 21,00 да да да 20,00 да 56,00 15,0 15,0 71,0 8

I 3 Бачанин Божица 03/2017 да да 19,00 да да да 18,00 да да да 15,00 да 52,00 9,0 9,0 61,0 7

I 4 Милосављевић Димитрије 14/2017 да да 17,00 да да да 18,00 да да да 17,00 да 52,00 9,0 9,0 61,0 7

I 5 Богдановић Јелена 22/2017 да да 18,00 да да да 21,00 да да да 17,00 да 56,00 15,0 15,0 71,0 8

I 6 Искреновић Ивана 21/2017 да да 18,00 да да да 16,00 да да да 17,00 да 51,00 15,0 15,0 66,0 7

II 7 Рајковић Жаклина 02/2017 да да 22,00 да да да 18,00 да да да 21,00 да 61,00 15,0 15,0 76,0 8

II 8 Радисављевић Владан 18/2017 да да 20,00 да да да 22,00 да да да 20,00 да 62,00 23,0 23,0 85,0 9

II 9 Ђорђевић Милица 12/2017 да да 17,00 да да да 16,00 да да да 18,00 да 51,00 20,0 20,0 71,0 8

II 10 Кастратовић Тијана 16/2017 да да 19,00 да да да 23,00 да да да 21,00 да 63,00 30,0 30,0 93,0 10

II 11 Станковић Миљана 17/2017 да да 21,00 да да да 17,00 да да да 15,00 да 53,00 10,0 10,0 63,0 7

II 12 Вучићевић Лазар 23/2017 да да 17,00 да да да 22,00 да да да 21,00 да 60,00 15,0 15,0 75,0 8

III 13 Илић Снежана 11/2017 да да 21,00 да да да 23,00 да да да 21,00 да 65,00 30,0 30,0 95,0 10

III 14 Микулић Кристина 01/2017 да да 22,00 да да да 18,00 да да да 19,00 да 59,00 18,0 18,0 77,0 8

III 15 Обрадовић Ања 06/2017 да да 18,00 да да да 24,00 да да да 21,00 да 63,00 30,0 30,0 93,0 10

III 16 Крстић Кристина 13/2017 да да 22,00 да да да 18,00 да да да 17,00 да 57,00 14,0 14,0 71,0 8

III 17 Перић Сара 15/2017 да да 15,00 да да да 16,00 да да да 17,00 да 48,00 3,0 3,0 51,0 6

III 18 Павловић Ана 24/2017 да да 19,00 да да да 24,00 да да да 18,00 да 61,00 30,0 30,0 91,0 10

IV 19 Каровић Филип 09/2017 да да 23,00 да да да 24,00 да да да 20,00 да 67,00 30,0 30,0 97,0 10

IV 20 Чакаревић Анђела 08/2017 да да 20,00 да да да 21,00 да да да 20,00 да 61,00 10,0 10,0 71,0 8

IV 21 Карић Стефан 05/2017 да да 15,00 да да да 19,00 да да да 15,00 да 49,00 3,0 3,0 52,0 6

IV 22 Шарац Валентина 10/2017 да да 20,00 да да да 18,00 да да да 19,00 да 57,00 14,0 14,0 71,0 8

IV 23 Срећковић Анастасија 20/2017 да да 21,00 да да да 24,00 да да да 21,00 да 66,00 30,0 30,0 96,0 10

IV 24 Радовановић Ивана 19/2017 да да 19,00 да да да 16,00 да да да 16,00 да 51,00 10,0 10,0 61,0 7
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